
 

 

      

                

     CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO    
      ESTADO  DO RIO DE JANEIRO – CRF - RJ 

 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 
Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 
 

 

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

PORTARIA N° 499/16 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO o término do mandato de quatro Conselheiros do CRF-RJ, 
 
CONSIDERANDO a decisão tomada em Reunião de Diretoria datada de 18 de 
janeiro de 2016,  
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Reformular a composição das Câmaras Técnicas Especializadas, 
ficando assim formadas: 
 
Câmara Técnica Especializada 1 
Marcus Vinicius Romano Athila 
Denise Costa Ribeiro 
Silvania Maria Carlos França 
 
Câmara Técnica Especializada 2 
Dr. Robson Roney Bernardo 
Dr. Luiz Fernando Secioso Chiavegatto  
Dra. Melissa Manna Marques 
___________________________ 
Dra. Rejane Maria F. de Oliveira Carvalho 
 
Câmara Técnica Especializada 3 
Dra. Talita Barbosa Gomes  
Dra. Maely Peçanha Fávero Retto 
Dra. Fabiana Sousa Pugliese 
___________________________ 
Dra. Nilza Bachinski Pinhal 
 
Câmara Técnica Especializada 4 
Dr José Roberto Lannes Abib 
Dra. Maria Eline Matheus 
Dra. Tania Maria Lemos Mouço 
___________________________ 
Dra. Niára Sales Nazareno 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data. 
 

Rio de Janeiro, 05 de fevereiro de 2016. 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 
Presidente 


